地址：上海市松江区新桥镇新站路 128号 地址：瞿溪路 350号 16楼 

电话：15651077372 电话：18964137720 

法定代表人：童杰 

联系人：眭景明 联系人：马月琴 

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》及其他有关法律法规

之规定，本合同当事人遵循平等、自愿、公平和诚实信用原则，在本项目经过政府采购的基

础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同： 

1、项目名称：上海市松江区新桥中学准化食堂建设项目 

2、服务概况 

合同金额：1264500 元整（壹佰贰拾陆万肆仟伍佰元整）。 

服务地点：  根据甲方约定。 

履约服务时间： 

服务范围/内容概况：详见磋商文件、响应文件及其它补充文件。 

甲方为保障在校学生饮食安全与营养健康，根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和

国食品安全法》《学校食品安全与营养健康规定》《中小学校食品安全与膳食经费管理工作

指引》《关于加强与改进上海市中小学校园餐管理工作的若干措施》要求，经向区教育局备

案后，采取承包/委托经营方式提供供餐服务。 

甲乙双方本着平等自愿、权责明确、公益优先、安全第一的原则，经友好协商，签订本合同，